РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДОЛОТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2017                                         № 51                                х.Молаканский

	Об  определении мест для уничтожения трупов  животных  и биологических отходов, и создании отрядов (групп) для ликвидации очагов АЧС на  территории  Долотинского сельского поселения

В связи с  угрозой  возникновения и распространения  АЧС   на территории Долотинского сельского поселения, учитывая  выполнение комплексного плана  и мероприятий по  африканской чуме  свиней, руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Долотинское сельское поселение», Администрация Долотинского сельского поселения,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Определить место  уничтожения  трупов животных и биологических отходов:
1 км на север от х. Долотинка  ( не используемая  силосная яма ).

2.    Создать группу  материально-технического обеспечения в составе:

- Богураева О.Л. ведущий специалист Администрации Долотинского сельского поселения;
- Задорожная Е.П. специалист 1 категории Администрации Долотинского сельского поселения;
- Тараканов Ю.Н. ветеринарный специалист Красносулинского филиала ГБУ РО «РостоблСББЖ с ПО» (по согласованию).
3.Создать группу  ветеринарно-санитарную в составе:

- Тараканов Ю.Н. -  ветеринарный специалист Красносулинского филиала ГБУ РО «РостоблСББЖ с ПО» (по согласованию);
 -Полянский С.В.. - управляющий ООО РЗК «Ресурс», депутат Собрания депутатов Долотинского сельского поселения (по согласованию);

-  Вербицкий Н.В. тракторист  ООО РЗК «Ресурс» (по согласованию).

4.Создать  охранно-карантийную  группу:
- Полянский С.В.. управляющий ООО РЗК «Ресурс», депутат Собрания депутатов Долотинского сельского поселения (по согласованию);
- Задорожный В.Н. – ИП Глава КФХ  (по согласованию);
- Богураева О.Л. ведущий специалист Администрации Долотинского сельского поселения,

- Волокитин В.В. - водитель Администрации Долотинского сельского поселения.
5.Создать оперативную группу:

- Богураева О.Л. - ведущий специалист Администрации Долотинского сельского поселения;
- Задорожная Е.П. - специалист 1 категории Администрации Долотинского сельского поселения;
- Полякова  Е.А.-  специалист 1 категории Администрации Долотинского сельского поселения;
- Тараканов Ю.Н. -  ветеринарный специалист Красносулинского филиала ГБУ РО «РостоблСББЖ с ПО» (по согласованию);
- Полянский С.В.. - управляющий ООО РЗК «Ресурс», депутат Собрания депутатов Долотинского сельского поселения (по согласованию).

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Долотинского сельского поселения                                      Е.Н.Кудинова